
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 10» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 15.05.2024г.                                    №    79/1                                          г. Прокопьевск 

 

Об утверждении положения об оказании 

платных услуг МБОУ «Школа №10» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020г. 

№1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Положение об оказании платных услуг муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №10» (Приложение 

№1). 

2.Опубликовать Положение на официальном сайте МБОУ «Школа №10» в сети Интернет. 

3.Настоящий приказ вступает в силу с 15.05.2024г. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Школа №10»                                                            Е.И.Носова 

 

 


